oy, & L.
ady

| A

JEEL  COMUNE DI VICENZA
.‘ "ga Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
e

Cod.Fisc. e P.lva 00516890241
O

Atto di liquidazione tecnica
DET numero 1085/2023 '
(rif. interno 531297 del 29/05/2023)
Relativo a: Documento n. 1 del 17/05/2023 ALICE CODSI CUP B39C20000740006 CIG Z903ABC427 CITIES2030

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed e stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 6.500,00:
Fornitore CODSI ALICE P f o 0 )
Cod. Fiscale - P. IVA  CDSLCABBCS52Z110B - 04453790240 \( f'*df” Ny, 32 & L
Documento 1 del 17/05/2023

Scad.: 19/06/2023
Forma pagamento IT30A0303211801010000820188

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
ROBERTO SCALCO

Protocollo N.0053859/2023 del 30/05/2023

Firmatario:

Comune di Vicenza
Protoccllo Ganerale

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Impegno 7438/2020 - AFFID.INCARICO GESTIONE LIVING LAB/ POLICY LAB PROGETTO
EUROPEO CITIES2030 PROGR. HORIZON 2020
Determine 1085/23 del 02/05/23
Capitolo 09021.03.1361100 - competenza 2020 CIG Z903ABC427
Piano finanziario U.1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Contropartita 2.1.2.01.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO
Importo liquidato 6.500,00 CUP B39C20000740006
Protocollo Prot. n. 88073 del 22/05/2023
VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;
VISTO I'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
/ISTO il regolamento di contabilita;
VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;

DISPONE

1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Toe IMEOrDioro i Rite e Netto Rquid,

documento - (A) (B) (C)=(n)-(B)
1 del 17/05/2023 - CODSI ALICE 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00
6.500,00 0,00 6.500,00
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:
Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte can disposte
precedenti atti compreso il
presente atto
A B (o D=A-C
7438/2020 - AFFID.INCARICO GESTIONE LIVING 13.000,00 0,00 6.500,00 6.500,00
LAB/ POLICY LAB PROGETTO EUROPEO
CITIES2030 PROGR. HORIZON 2020
Mandato n.
; 1 P oRERTY e AL cO
VICENZA, i 29/05/2023 J{L To 0 KODERIO SCALCC

Atto di liquidazione n. 531297 Pagina 1 di2



Fattura Elettronica - Versione FPAI.Z'
Soggetto emittente: Terzo

Mittente: ALICE CODSI

Partita IVA; ITC4453790240

Codice fiscale: CDSLCAS8C527110B
Regime fiscale: Regime forfettario (art.1, c.54-89, L.
190/2014) (RF19)
Sede: CONTRA' SAN PAQLO,9 - 36100 - VICENZA (VD) IT
Terzo intermediario soggetto emittenta;
Identificativo fiscale ai fini IVA: ITD2803580246
Codice Fiscale: 02803580246

Trasmissione nr. qegzuwszfx verso PA

Pa: IT05006900962 a; OD9757
Formato: FPA12

Cessionariof/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale al fini IVA: IT00516890241
Codice Fiscate: 00516890241
Sede: PIAZZA BIADE,26 - 36100 - VICENZA (VI} IT

(Fattura nr. 1 del 17/05/2023

Importo totale documento: 6.560,00 (EUR)
Importo da pagare entro il 16/06/2023: 6.500,00 (EUR)

Bollo virtuale: SI  con importo 2,00 {EUR)

Riassuntc detiagli fattura
[ ) . o . Valore unitario Valore totale . Natura
Dettaglio doc. Descrizione Guantita Unita misura (EUR) (EUR) Aliquota IVA operazione
SUPPORTO
QUALIFICATO AL
COORDINAMENTO : )
10 E GESTIONE DELLE 1.00000000 N £250,000000 6.250,00 0,000] MoT Sﬂgf;tite - altri
ATTIVITA PREVISTE
NELL AMBITO DEL
PROGE
Cassa previdenziale
Cassa Allguota Imp. contrib. {EUR) Impon. {EUR} Alig. TVA Natura 3
INPS 4,00% 259,00 6.250,00 0,00%]Non soggette - altri casi |
Dati generali ‘ .
[ Tipologia Nr. dettaglio doc, Documento Data cup G
|Contratto im0 1361100 12/05/2023 B39C20000740006 Z903ABC427
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
{ IVA Natura ap. Impon./Importo {EUR}§.  Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
| 2,00%|Non soggette - atri casi 6.500,00  0,00[1mmediata :ﬁf‘fiﬁs‘;‘_’gg‘fﬁgf'ﬁ”f ait
Pagamento
Pagamento completo
Modalita Impotto (EUR) dal in (ga) entro il IBAN
|Bonifico 5.500.00]17/05/2003 30 16/66/2023 1730A0303211801010000820188
Allegati
Nome Formato Descrizione

LSTaMPA, DO MYTMEDERTXO0SI000001 PDF

PDF

FA 1 COMUNE DI VICENZA

Realizzato tramite foglio di presentazione ® Maggioli Spa 2015-2023 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblice Registro Spedale per | Programmi per Elaboratore presso SIAE



